g

sl AR 0151 1464000 ddaall J1 1444000 At o

2024-10-8 JusY 9 3200

S BTSN | IR L

Jeasegsl = 9381+ a0l JUpgS01 JUadll 6Ll g s ddas

23448 dedanll U o

.. L) ALY
GAL) 5 QAL

—— e o

2023-02-8 a3yl pdlind 3,6

''''''

20248 s

2023 s

2023

o

2023 sop =

2023 yile o

2023 ol ox

2023 ol 4

2023 0 54t

15 8.

10 21

22 16
15 K oe
1

7

1023 5

15 8 e
1

2206 5

1023 o0

2216

15 80

710e

3021 50

2216

1580

T10m

3023

2216

15-B

7-100

30-23 04

22-16

15-8 )=

-1

30-23

22-16

15-8

7150

30-23 00

22-19 5

18-16 o
8

St pi

Liglas po,l) Anllo 40 Jiy Jeani Jhas! aSl Aully
OF 32 Y ey L OV il il g Oldwlgal
DUSY! g el ST avanadll O geial! JSEwY 025

L

’— LU § ™

3,154.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

$,000.00

5,000.00

5,000.00

iy
Ol

43,154.0

3

g0Vl sbeall Gy 9 )% 10 H &5 Y 1) 928 Jaxd deud
Sl ] el g Lgllaall Dyl damd ) Jge gl
Syadll Dl BUSI (o % 95 (43l LS padl 1 Jguo gl
L oy
3 4rdgadl oo yall Oleladll y drasaadl caliall Bl
Buaian)l ddeaid)| Sla g |

e 2l y
3 Gyl dalal L Slieol g g dsbiall Jgeo lido LMaiiia
Wl il Olaglady (LS

2

Sy Syl alall &)l pulige

7

[REIN]] NM\hL_ QIkge

CamsScanner - Ligd d>guuaall


https://v3.camscanner.com/user/download

Torans

I——— - :7

A 51l J ABlusa Aifaa pana
JJY‘&\_]Q;“ c._:)—u" JLI:H‘:\_:LL\;U_“ SJL-JAYLUYO\'T’/Y/\'A LB.J‘JA“ ;Lil‘dt‘,_,__aujul
S shy V€00 0 oS Y £ v oS (e Dlsall (O gasd — 2 558T) Jas
CJLGJ):MI'DJ‘JY"SJMMXS)&.\;ISQ
-rany aseland (Y aled) (pe 1SS Aialll Camalal

(il oS il 3] (i — g 5 pall yaa) s Gl /o =)
(alu}u@l_ﬁ_):mg_ﬁ&—&_,_).:mll)gu) JLASQLL::/\,-T
( SdrmnadaSyi gy dall y) Al 2asl fa Y

O Aadlall 40 53V gy ) 55 Aalal) Jaall Ailce (bl y Lkl o el el Cali
anphll o (JalS 5l 2eal ) jaas
. airall jaadl (e oS () 0)Adlas 2y Uil Ciaiia o) 335
Clad yall
sl e Uadll Ay (e sl e ad ) -0
ey o sl Jabl

s Cilad gl

ya gl

CamsScanner - Ligd d>guuaall


https://v3.camscanner.com/user/download

gl JuuS)! Ul p9 i ashll )il
L) £ ey 2ot ) Jas Sy AN ol ak] lie] JUSic] | AA) Beealll 2 )
(2130 g - 2938T) il JUpgS -
e g uall §y13Y ) dama 45 dakis
n - - (Y- A
08 R Y ey L0 OYT plaioly QLA y el yall dsUas 21 Jiy -“JY’*:‘-“"“J“‘“ (1 " 'd’a' ’
L ele 08 (A8 V) gale o o1 pae Y0 (58 il han) 3 daphll Jgane Jiao! (o Vo) o gale G- e
Total FiLL LL
Statlen Avea | ComFILLVol As Bullt vol FI
(m2) (m3) Qty(m3) Total.Qty
1454060.00 37.09 148,812.64 0.00
145+080.00 108.1 150,264.53 1,451.89
145+100.00 120.21 152,547.64 2,283.11
145+120.00 127.32 155,022,91 2,475.27
145+140.00 187.01 158,166.21 3,143.30
|_145+160.00 209.27 162,129.01 3,962.80
145+180.00 175.18 165,973.54 3,844.53
| 145+200.00 191.63 169,641.65 3668.11
| 145+220.00 246.75 174,025.42 4,383.77
| 145424000 203.54 | 178,528.29 4,502.88
| 145+260.00 243.38 182,997.51 4,469.22
| 145+280.00 237.92 187,810.57 4,813.06
145+300.00 242.95 192,619.26 4,808.69
145+320.00 243.12 197,479.95 4,860.69
145+340.00 222.92 202,140.38 4,660.44
| 145+360.00 215.56 206,525.16 4,384.78
145+380.00 31.92 208,999.88 2,474.72
| 145+400.00 22.62 209,545.27 545.39
145+420.00 5.01 209,821.58 276.31
145+440.00 0 209,821.58 0.00
145+460.00 33.49 209,821.58 0.00
145+480.00 45.43 210,610.74 789.16
145+500.00 59.75 211,662.56 1,051.82
| 145+520.00 2774 21503409 | FILL 337152 160,671.67
145+540.00 274.77 220,555.79 5,521.71
145+560.00 271.4 226,017.49 5,461.69
145+580.00 266.69 231,398.35 5,380.86
145+600.00 255.17 236,616.89 5,218.54
145+620.00 241.29 241,581.48 4,964.59
145+640.00 229.83 246,292.69 4,711.21
145+660.00 212.48 250,715.72 4,423.03
145+680.00 244.16 255,282.13 4,566.41
145+700.00 231.46 260,038.32 4,756.20
145+720.00 163.41 263,986.98 3,348.66
145+740.00 145.98 267,080.91 3,093.93
145+760.00 148.54 270,026.11 2,945.19
145+780.00 142.79 272,939.42 2,913.31
145+800.00 214.72 276,514.59 3,575.17
145+820.00 188.99 280,551.73 4,037.14
145+840.00 188.8 284,329.66 3,777.93
145+860.00 178.51 288,002.74 3,673.08
145+880.00 163.5 291,422.78 3,420.04
145+900.00 161.55 294,673.29 3,250.51
145+920.00 153.19 297,820.68 3,147.39
145+940.00 146.95 300,822.03 3,001.35
145+960.00 143.55 303,727.01 2,904.98
1454980.00 139.76 306,560.15 2,833.14
146+000.00 152.71 309,484.31 2,924.16
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' Total FILL

Station Rera '—Cum. FILL Vol As Bullt vol FILL

: (m2) (m3)
| Qty(m3) Total.Qty

144+000.00 100.64 0.00 0.00

144+020.00 61.35 1,619.92 1,619.92

144+040.00 71.03 2,943.78 1,323.86

144+060.00 58.72 4,241.27 1,297.49

144+080.00 62.79 5,456.38 1,215.10

144+100.00 70.41 6,788.43 1,332.05

144+120.00 73.29 8,225.39 1,436.96

144+140.00 85.26 9,810.87 1,585.48

144+160.00 108.75 11,750.98 1,940.11

144+180.00 138.32 14,221.65 2,470.67

144+200.00 147.59 17,080.72 2,859.07

144+220.00 144.12 19,997.81 21917.09

144+240.00 124.64 22,685.42 2,687.62

144+260.00 107.3 25,004.80 2ﬁ319.37

144+280.00 120.75 27,285.22 2,280.42

144+300.00 157.05 30,063.23 2,778.01

144432000 | 14252 33,058.96 2,995.74

144+340.00 117.96 35,663.73 2,604.77

144+360.00 122.16 38,064.89 2,401.15

144+380.00 114.17 40,428.14 2,363.25

144+400.00 128.69 42,856.67 2,428.54

144+420.00 157.39 45,717.44 2,860.77

144+440.00 198.31 49,274.42 3,556.97

144+460.00 232.93 53,586.83 4,312.42

144+480.00 22238 58,139.95 4,553.11

144+500.00 185.17 62,215.40 4,075.45

144+520.00 166.1 65,728.13 FILL 3,512.73 148,812.64

144+540.00 176.34 69,152.55 3,424.42

144+560.00 198.28 72,898.73 3,746.18

144+580.00 232.2 77,203.56 4,304.83

144+600.00 260.15 82,127.14 4,923.58

144+620.00 259.64 87,325.12 5,197.98

144+640.00 23177 92,239.29 4,914.17

144+660.00 195.5 96,511.98 4,272.69

144+680.00 178.47 100,251.68 3,739.71

144+700.00 158.04 103,616.84 3,365.16

144+720.00 174.35 106,940.75 3,323.91

144+740.00 182.78 110,512.07 3,571.32

144+760.00 208.4 114,423.94 3,911.87

144+780.00 212.38 118,631.83 4,207.88

144+800.00 230.92 123,064.90 4,433.07

144+820.00 228.87 127,662.81 4,597.91

144+840.00 205.21 132,003.61 4,340.80

144+860.00 21897 136,245.44 4,241.83

144+880.00 22248 140,659.94 4,414.49

144+900.00 224.33 145,127.99 4,468.06

144+920.00 144.14 148,812.64 3,684.64

144+940.00 0 148,812.64 0.00

144+960.00 0 148,812.64 0.00

144+980.00 0 148,812.64 0.00

145+000.00 0 148,812.64 0.00

145+020.00 0 148,812.64 0.00

145+040.00 0 . 148,812.64 emerfim e, 0.00
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) | Total FLL Cum. FILL Vol As Built vol FILL
Station Area
" (m3)
| (m2) Qty(m3) Total.Qty
144+400.00 128.69 42,856.67 2,428.54
144+420.00 157.39 45,717.44 2,860.77
144+440.00 198.31 49,274.42 3,556.97
144+460.00 232.93 53,586.83 4,312.42
144+480.00 222.38 58,139.95 4,553.11
144+500.00 185.17 62,215.40 4,075.45
144+520.00 | 166.1 6572813 | FILL 3,512.73 44,468.45
144+540.00 176.34 69,152.55 3,424.42
144+560.00 198.28 72,898.73 3,746.18
144+580.00 222.2 77,203.56 4,304.83
144+600.00 260.15 82,127.14 4,923.58
144+620.00 259.64 87,325.12 5,197.98
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